
Uchwała Nr XXI/614/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 lutego 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Nagrody Artystycznej Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, 
poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 
155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XX/232/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 26 lutego 1996 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Artystycznej Miasta 
Szczecina wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 otrzymuje brzmienie:

“§ 3. 

1. Nagrodę przyznaje Prezydent Miasta Szczecina na wniosek Komisji Kultury Rady 
Miasta Szczecina.

2. Komisja Kultury Rady Miasta Szczecina przedstawia wniosek po zapoznaniu się z opinią Kapituły Nagrody Artystycznej, którą 
stanowią dotychczasowi laureaci.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


